

390 tysięcy złotych pozyskało 5 rybnickich organizacji pozarządowych z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich.

ZOBACZ PODOBNE

Miasto zaciska pasa. Dwa miliony mniej dla stowarzyszeń?

W „Programie współpracy z organizacjami pozarządowymi” na przyszły rok miasto zaplanowało na ich działalność o 2 miliony złotych mniej niż w tym roku. 2011-10-27

Jest podręcznik dla stowarzyszeń

Badania przeprowadzone przez Forum Organizacji Pozarządowych Subregionu Zachodniego pokazują, że zapisy prawa regulujące współpracę samorządów ze stowarzyszeniami są bardzo różnie interpretowane. 2011-08-26

Rybniczanie będzie doradzał Prezydentowi RP

Piotr Masłowski, dyrektor zarządzający Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych, będzie uczestniczył w zespole roboczym ds. NGO przy prezydencie Bronisławie Komorowskim. 2011-04-05

Fundusz Inicjatyw Obywatelskich to instrument wsparcia organizacji pozarządowych, z którego o środki ubiegają się stowarzyszenia z całego kraju. W tym roku wyjątkowo skuteczne okazały się rybnickie stowarzyszenia, którym udało się pozyskać na swoje projekty łącznie aż 390 tysięcy złotych. **Piotr Masłowski** – dyrektor zarządzający Centrum Inicjatyw Społecznych w Rybniku chwali organizacje, których projekty zyskały uznanie, bo o dotacje było wyjątkowo trudno. Setki projektów z całej Polski oceniane były anonimowo przez niezależnych ekspertów i nie było mowy o jakichkolwiek koneksjach.

- Te stowarzyszenia są doskonałym przykładem tego, że można skutecznie ubiegać się środki zewnętrzne, a nie tylko bazować na dotacjach z budżetu miasta – mówi Piotr Masłowski.

Kto i na co dostał pieniądze:

- Stowarzyszenie na rzecz wspomagania osób niepełnosprawnych i ich otoczenia RAZEM: projekt „Naucz mnie samodzielności”, kwota dotacji: 32 100 zł. W ramach projektu osoby niepełnosprawne intelektualnie wezmą udział w warsztatach integracyjnych w Istebnej
- Stowarzyszenie Homo-Homini: projekt „Murem podzieleni – sztuka w 3 aktach”, kwota dotacji: 10 114 zł. Pacjenci Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych wezmą udział w wydarzeniach i warsztatach teatralnych oraz w happeningach, na które zostaną zaproszeni mieszkańcy Rybnika.
- Centrum Promocji Sportu Active: projekt „Centrum Informacji Sportowej „Sportinfo”, kwota dotacji: 24 680 zł. W ramach projektu powstanie portal internetowy skupiający i promujący wszystkie organizacje sportowe z Rybnika i okolic.
- Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Rybnika – Boguszowic 17-stka: projekt „Realizacja kompleksowej opieki nad dziećmi i młodzieżą w Rybniku-Boguszowicach”, kwota dotacji: 300 000 zł.
- Fundacja Elektrowni Rybnik: projekt „2. Mityng sportowy z olimpijczykiem”, kwota dotacji: 24 816 zł. Po raz drugi w Klubie Energetyka odbędzie cykl spotkań młodzieży z olimpijczykami.

http://www.rybnik.com.pl/wiadomosci_duze_pieniadze_dla_rybnickich_stowarzyszen_wia5-3266-9407.html